АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от26.10.2020                                                                                 № 104
О внесении изменений в постановление от 09.11.2018г. №77 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Симское на 2019-2021 годы» (в ред. постановления от 31.10.2019г.№89)
В связи с изменением бюджетного финансирования п остановляю,
1.Внести в приложение к постановлению от 09.11.2018г. №77 «Об утверждении муниципальнойпрограммы "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Симское на 2019-2021 годы» (в редакции от 31.10.2019г.№89) следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Симское на 2019-2021 годы»
1.1.1. В разделе 1 строку «Объемы и источники финансирования Программы»» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы составляет 913тыс.рублей, в том числе средства бюджета МО Симское -913 рублей из них по годам:
2019 год – 682 тыс.рублей
2020 год – 169тыс.рублей
2021 год – 62тыс.рублей
	1.1.2. Раздел 9 Перечень программных мероприятий по объемам и источникам финансирования изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образованияСимское.

Глава  администрацииО.Н.Романкевич